همچنینیکخورشیدگرفتگی
جزئیدرسراسرجهانقابلرویت

خواهدبود.

دنبالــه دار پونز-
بروکس: ایندنبالهدار
آتشفشانیکههر71سالیکبار
بهدورخورشــیدمیگردد،در
اوایلماهمی)اردیبهشت1403(
درآســمانشــببــادوربین
دوچشمیقابلرویتمیشود
2اردیبهشــت ودرتاریــخ
حالــت روشــنترین بــه

خودمیرسد.

مــاه گرفتگــی جزئی:
در17سپـتامــــبر2024
)27شهریور1403(،یکماهگرفتگی
جزئیرخمیدهدکهدربیشــترنقاط

جهانقابلمشاهدهاست.

خورشیدگرفتگی حلقوی: در
2اکتبر2024)11مهر1403(،
یکخورشیدگرفتگیحلقویبرایساکنان

آرژانتینوشیلیقابلرویتاست.

بارش هــای شــهابی: در
ســال2024،چندیــنبــارش
شهابیرخمیدهندکهازجملهآنهامیتوان
بهبارشهایشــهابیربعی)3تــا4ژانویه
)13-14دیماه1402(–کهشکلگرفت(،
شلیاقی)دوموســوماردیبهشت1403(،
اتادلوی)15و16اردیبهشــت(،برساوشی
)21تا23مرداد(وجبــاری)30مهرویک